Obecnie przeżywamy kolejną uroczystość z międzynarodową procesją. Rozpoczynamy ją w kościele św. Bonifacego w Zgorzelcu, a kończymy po przejściu procesji przy kościele Podwyższenia Krzyża Świętego w Görlitz.

Mszy św. przewodniczyć będzie bp Wolfgang Ipolt, a homilię w dwóch językach wygłosi bp Zbigniew Kiernikowski.

EUCHARYSTIA  
OBRZĘDY WSTĘPNE

*Podczas gdy Ksiądz Biskup, koncelebransi oraz usługujący zbliżają się do ołtarza, wszyscy śpiewają: Pan zstąpił z nieba.*

*Biskup:*

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

**W: Amen.**

*Biskup pozdrawia zgromadzony lud:*

Pax Vobis.

**W: Et cum spiritu tuo.**

*Biskup wzywa wiernych do pokuty:*

Fratres, agnoscámus peccáta nostra, ut apti simus ad sacra mystéria celebránda.

*Następuje krótkie milczenie.*

*Biskup:*

Confiteor Deo omnipoténti,

**W: et vobis, fratres, quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, ópere et omissióne: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Mariám semper Vírginem, omnes Angelos et Sanctos, et vos, fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.**

*Biskup: Misereátur nostri omnipotens Deus et, dimissís peccátis nostris, perdúcat nos ad vitam ætérrnam.*

**W: Amen.**

*Następują wezwania do Chrystusa:*

**Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.**

*Następuje uroczysty śpiew Gloria:*

**Glória in excélsis Deo et in terra pax homínibus bonæ voluntátis. Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, Rex cæléstis, Deus Pater omnípotens. Dómine Fili Unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis. Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum Sancto Spíritu: in glória Dei Patris.**

**Amen.**

## **Kolekta - Tagesgebet**

*Biskup:* Oremus.

Deus, qui nobis sub sacraménto mirábili passiónis tuæ memóriam reliquisti, tríbue, quæsumus, ita nos Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria venerári, ut redemptionis tuæ fructum in nobis iúgiter sentiámus. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**W: Amen.**

Boże, Ty w Najświętszym Sakramencie zostawiłeś nam pamiątkę swej męki, daj nam taką czią otaczać święte tajemnice Ciała i Krwi Twojej,\* abyśmy nieustannie doznawali owoców Twego odkupienia. Który żyjesz i królujesz z Bogiem Ojcem w jedności Ducha Świętego,\* Bóg, przez wszystkie wieki wieków.